
РАСХОДИ

Општи  јавни 
служби 

2.420.748 
евра

Јавен ред и 
мир 460.699 

евра

Еконимски 
работи 

3.343.854 
евра

Заштита на 
животната 

средина 
652.033 евраСпорт, 

рекреација и 
култура 

1.416.016
евра

Жвеалишта и 
развој на 

заедницата 
1.985.33 евра

Здраство 
16.260 евра

Педагошко и 
основно 

образование 
11.053.837 

евра

ПРИХОДИ

Даночни 
приходи 
4.910.423

евра
Неданочни 

приходи 
2.468.033 

евра

Приходи од 
дотации 

9.937.463
евра

Капитални 
приходи 

1.279.675 евра

Приходи од 
трансвери 

1.577.902 евра

Приходи од 
донации 

332.325 евра

Самофинансир
ачки приходи 
851.089 евра

ГРАЃАНСКИ БУЏЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ЗА 2024 ГОДИНА

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГРАЃАНСКИ БУЏЕТ НА 
ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

ЗА 2024 ГОДИНА 

 

Буџетот на 

Општина Кавадарци за 
2024 година изнесува 

21.356.911 
Милиони Евра 

 



Општи јавни 
служби

11%

Јавен ред
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Економски 
работи

16%

Заштита на ж.
Средина 3%

Развој на 
заедница

9%

Здравство

Спорт, 
рекреација и 

култура
7%

Образование
52%

Општи јавни служби Јавен ред и мир

Економски работи Заштита на ж. Средина

Развој на заедница Здравство

Спорт, рекреација и култура Образование

Планирани Расходи во 2024 година, износ од 1.313.450.000 денари 

 Општи јавни служби  
 Совет на Општина Кавадарци 11.636.000 ден.  
 Градоначалник 4.048.000 ден. 
 Општинска администрација 124.824.000 ден. 
  Капитални расходи на Општината 8.368.000 ден. 

 Јавен ред и мир 
 Противпожарна единица 28.333.000 ден. 

 Здравство 
 Унапредување на здравствена заштита 1.000.000 денари 

 Економски работи  
 Изградба на комерцијални објекти 43.153.000 денари 
 Одржување и заштита на локални улици, патишта и регулирање на 

сообраќај 14.550.000 денари 
 Изградба и реконструкција на  улици ,патишта 137.049.000 денари 
 Изградба на сообраќајна сигнализација 1.500.000 денари 
 Развој на туризам 2.395.000 денари 
 Изградба на други објекти 7.000.000 денари 

 Заштита на животна средина  
 Јавна чистота 17.000.000 ден.  
 Изградба на систем за прочистување на отпадни води 7.600.000 

ден. 
 Одржување и користење на паркови и зеленило 14.500.000 ден. 
 Заштита на животната средина 1.000.000 ден. 

 

Приходи 

 

 Планирани приходи  во 2024 година 

 Даночни приходи планиран износ 301.991.000 ден. 
 Данок од доход, од добивка 23.150.000 ден. 
 Данок на имот 78.850.000 ден. 
 Даноци на специфични услуги 182.691.000 ден. 
 Такси за користење или дозволи за вршење на 

дејност 17.300.000 ден. 
 Неданочни приходи планиран износ 151.784.000 ден 
 Претпиемачки приход и приход од имот  141.384.000  

ден. 
 Административни такса  2.500.000 ден. 
 Такси и надоместоци 1.500.000 ден. 
 Други неданочни приходи  6.400.000 ден. 

 
 Капитални приходи  план. износ 78.700.000 ден. 
 Приходи од Трансфери  план.износ 97.041.000 ден.  
 Приходи од самофинансирачки активности планиран 

износ од 52.342.000 ден. 
 Приходи од дотации 611.154.000 ден. 
 Приходи од донации 20.438.000 ден. 

 

 Спорт , рекреација и култура 
 Спорт и рекреација 36.500.000 денари  
 Библиотекарство 9.677.000 ден.  
 Музичка и сценска уметност 16.440.000 ден. 
 Музејска дејност 12.039.000 ден. 
 Културни манифестации 12.429.000 ден. 

 
 Живеалиште и Развој на заедницата 
 Јавно осветлување 23.000.000 ден. 
 Изградба на јавно осветлување 4.626.000 ден. 
 Други комунални услуги 11.083.000 ден. 
 Урбанистичко планирање 4.000.000 ден. 
 Подршка на локален економски развој 59.869.000 ден. 
 Одржување на урбана опрема 2.000.000 ден. 
 Набавка на урбана опрема 16.500.000 ден. 
 Водоснабдување 1.020.000 ден. 

 Педагошко,Основно и Средно Образование  
 Педагошко образование (Детска градинка) 143.114.000 

ден.  
  Основно Образование 367.621.000 ден. 
 Средно Образование 169.076.000 ден. 

 Расходи   
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